UNIVERSIDADE DE BRASILIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 10112006

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,
no uso de suas atribuições, conforme deliberação do referido Órgão Colegiado, em sua
401 2  Reunião, realizada em 17/2/2006,

RESOLVE:

Aprovar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público
para docente, uma vaga, para Professor Adjunto/DE na área de Educação a Distância,
ficando assim constituída pelos Professores:

Membros Efetivos: Murilo Silva de Camargo (Preside nte-UnB), Leila
Chalub Martins (UnB), Sylvio Quezado de Magalhães (UnB); Membros Suplentes:
Dóris Santos de Faria (UnB) e Olgamir Francisco Carvalho (UnB).

Brasília, )5 de abril de 2006.

Timothy Martin Mulholland
Reitor

C/cópia: GRENRT/SOC/Decanatos/SRH
IE A/ no

.